[image: image1.jpg]B

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15» апреля  2022 года № 95-Р

 г. Богучар
Об организации информирования по
отбору практик гражданских инициатив

в рамках развития инициативного бюджетирования на территории
Воронежской области в 2022 году

        Руководствуясь статьями 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Воронежской области  от 31 августа 2017 г. N 678 (в редакции от 21.01.2022 № 15) «О  реализации проектов по поддержке  местных инициатив на территории  муниципальных образований  Воронежской области  в рамках развития инициативного бюджетирования»,  администрация городского поселения - город Богучар:
1. Организовать информирование о ежегодном отборе практик гражданских инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования на территории городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области в 2023 году (далее Конкурс).

2. Организовать прием предложений по выбору направлений практик со дня официального опубликования настоящего распоряжения.

3. Определить местом сбора предложений:

3.1. Администрация городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, г.Богучар, ул. Карла Маркса, д. 2.
3.2 Официальный сайт администрации городского поселения – город Богучар https://gorod-boguchar.ru
3.3. Электронная почта boguchar.boguch@govvrn.ru
4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского поселения – город Богучар https://gorod-boguchar.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения - город  Богучар  С.А. Аксенова.
Глава администрации городского
поселения – город Богучар

             И.М. Нежельский